KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

0454 29.12.2018 13:00 Uhr

SG TKC/Ehrenberg
Jahn, Andre

Kurze, Enrico
Unger, Uwe
Frommelt, Sven
Kempert, Thomas

Teichmann, Matthias

Heim

SG TKC/Ehrenberg

Kegel
523
567
529
511
553

507

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

LSV Wolfersdorf

SaP

MP

Ergebnis

3190 : 3144

Kegel
462
534
528
535
558

527

MP TP Spielbericht

5:3 2:0

LSV Wolfersdorf
Hofmann, Philipp
Hofmann, Manuel
GeRner, Klaus
Mittenzwey, Danny
Geinitz, Frank

Reinhardt, Karl-Kurt
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